Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Otros Ingresos y Beneficios

58,117,300

34,600,000

15,536,299

2,449

4,066,667

535,455

73,653,599

2,449

30,533,333

44,893,899 44,

2,449

30,533,333 30

893,899

2,449

533,333

535,455

535,455

535,455

28,759,700

Total

92,717,300

12,007,536

104,724,836

75,965,136 75,

965,136 |

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios

58,117,300

58,117,300

34,600,000

15,536,299

15,536,299

2,449

4,066,667

535,455

73,653,599

73,653,599

2,449

30,533,333

Ingresos Excedentes

44,893,899

44,893,899

2,449

30,533,333

44,893,899

44,893,899

2,449

30,533,333

535,455

535,455

535,455

16,752,164

28,759,700

28,759,700

Total

92,717,300

12,007,536

104,724,836

75,965,136

75,965,136 | -

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

Informacién Preliminar

responsabilidad del emisor"

Ingresos Excedentes

16,752,164




